Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Mesa Diretora desta Casa de Leis, solicitando autorização para a confecção de diploma de

honra ao mérito ao Sr Júlio César Norberto da Silva, em comemoração ao Dia do Dentista, homenagem a

ser realizada no dia 04/11/2019.

REQUERIMENTO N° 2754/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: A MESA DIRETORA DESTA CASA DE EIS, SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO
MÉRITO AO SR JÚLIO CÉSAR NORBERTO DA SILVA, EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DO DENTISTA, HOMENAGEM A SER
REALIZADA NO DIA 04/11/2019 .

PROTOCOLO GERAL N° 3150/2019
Data: 13/09/2019 - Ho ário: 09:50

tl 11111111H111111111111

APROVADO
16 SE1.1t119

Vereador Felipe César FC
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário, Desta Casa de Leis, autorização para a confecção

de diploma de honra ao mérito ao Sr Júlio César Norberto da Silva, em comemoração ao Dia do Dentista,

homenagem a ser realizada no dia 04/11/2019.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 	etembro de 2019.

GISL 	 SO — GI

Vere dora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1